
UCHWAŁA  NR  11/23/2007
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 7 lutego 2007 r.

w sprawie  upoważnienia  do składania  oświadczeń woli  w sprawach majątkowych w 
imieniu powiatu.

         Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

    § 1. Upoważnia się Pana Rafała Wypusza - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 
Chodzieży  do  składania,  wspólnie  z  członkiem  Zarządu  Powiatu,  oświadczeń  woli  w 
sprawach  majątkowych  w  imieniu  Powiatu  Chodzieskiego,  dotyczących  realizacji  zadań 
inwestycyjnych  pn:

- „Budowa chodnika w  ciągu drogi powiatowej nr 416 w miejscowości Sokołowo B.”
- „ Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 411 i 415 w Wyszynach”

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           

Starosta Mirosław Juraszek .......................................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk.................................

Członkowie Zarządu:

    1.    Roman Chmara    .................................
 

2.    Piotr Jankowski   .................................

      3.    Andrzej Szwed  .................................
                                    



Uzasadnienie do
Uchwały Nr   11/23/2007

 Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia  7 lutego 2007 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 
imieniu powiatu

Zgodnie z art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oświadczenie woli w sprawach 
majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu 
i osoba upoważniona przez Zarząd. W związku z powyższym upoważnia się Pana Rafała 
Wypusza - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Chodzieży do składania, wspólnie z 
członkiem Zarządu Powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Chodzieskiego, dotyczących realizacji zadań  inwestycyjnych pn:

- „ Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 416 w miejscowości Sokołowo B.”
- „ Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 411 i 415 w Wyszynach”

 Kwota dotycząca w/w zadania inwestycyjnego została zabezpieczona w planie finansowym 
jednostki. 


